

Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS

Industrimarken 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 08 04 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Arne Thorhauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS
Industrimarken 9
9530 Støvring

Telefon: 40274242

CVR-nr.: 33 08 04 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Thorhauge Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel af entreprenørvirksomhed samt udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	498.443	520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.935	-320
Driftsresultat	189.508	200
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.642	-149
Resultat før skat	41.875	51
Skat af årets resultat	-10.850	-4
Årets resultat	31.025	47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.025	47
Disponeret i alt	31.025	47

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.002.751	2.038
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.606.802	4.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.609.553</u>	<u>6.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.609.553</u>	<u>6.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.612	78
Andre tilgodehavender	9.847	23
Periodeafgrænsningsposter	29.471	34
Tilgodehavender i alt	<u>157.930</u>	<u>135</u>
Likvide beholdninger	<u>37.314</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.244</u>	<u>158</u>
Aktiver i alt	<u>6.804.797</u>	<u>6.405</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.996.046	1.965
Egenkapital i alt	2.121.046	2.090
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	853.976	805
Hensatte forpligtelser i alt	853.976	805
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	694.569	787
4 Leasingforpligtelser	719.024	650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.413.593	1.437
Kortfristet del af langfristet gæld	445.877	352
Gæld til pengeinstitutter	226.999	303
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.306	1.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.416.182	2.073
Gældsforpligtelser i alt	3.829.775	3.510
Passiver i alt	6.804.797	6.405
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.865	30
Andre finansielle omkostninger	114.777	119
	147.642	149
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.627.567	6.167
Tilgang i årets løb	645.778	461
Kostpris ultimo	7.273.345	6.628
Af- og nedskrivninger primo	-2.418.411	-2.174
Årets afskrivninger	-248.132	-245
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.666.543	-2.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.606.802	4.209
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.569.874	1.191

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	786.569	878
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.000	-91
	694.569	787
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	326.568	418.568
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.072.901	911
Heraf forfalder inden for 1 år	-353.877	-261
	719.024	650
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	23.752	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 786 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.003 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.989 tkr. samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.554 tkr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.